
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Алиева Альбина Гаджиалиевна 150

2. Перепросов Сергей Александрович 158

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

26.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

03.03.02  Физика(н)

Конкурсная группа: Физика(н)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

26.08.2020 г. г.Саратов № 293-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

4. Уракчеев Никита Владиславович 219

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

1. Гаврилов Денис Алексеевич 201

2. Космынин Константин Алексеевич 213

3. Старостенков Алексей Евгеньевич 124

11.03.04  Электроника и 

наноэлектроника

Конкурсная группа:

Электроника и 

наноэлектроника/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

26.08.2020 г. г.Саратов № 294-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

26.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

3. Шабалина Александра Геннадьевна 190

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Акимов Дмитрий Сергеевич 156

2. Ершова Анастасия Сергеевна 206

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

26.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

12.03.04  Биотехнические системы и 

технологии(нано)

Конкурсная группа:

Биотехнические системы и 

технологии/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

26.08.2020 г. г.Саратов № 295-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

3. Яковлева Дарья Дмитриевна 151

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Багров Илья Юрьевич 164

2. Барбашин Алексей Андреевич 175

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

26.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

22.03.01  Материаловедение и 

технологии материалов

Конкурсная группа:

Материаловедение и технологии 

материалов/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

26.08.2020 г. г.Саратов № 296-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Махортов Михаил Андреевич 142

Ректор А.Н. Чумаченко

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

26.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

27.03.05  Инноватика

Конкурсная группа: Инноватика/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

26.08.2020 г. г.Саратов № 297-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

2. Жангалеев Марат Ахметжанович 153

3. Мешков Владимир Сергеевич 276

Ректор А.Н. Чумаченко

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Андреева Анастасия Владимировна 186

26.08.2020 г. г.Саратов № 298-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

26.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

27.03.02  Управление качеством

Конкурсная группа: Управление качеством/Очная/Бюджет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З


